
SECTOR ASIGNACION

ORIGINAL

MONTO

COMPROMETIDO

MONTO 

CAUSADO

MODIFICACIONES SALDO 

DISPONIBLE

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR SECTORES

ASIG. 

ACTUALIZADA

01/01/2021DEL 31/12/2021AL

         991,683.39

          83,653.14

         368,513.49

         153,396.41

          81,366.61

         728,096.59

         149,380.62

         174,454.53

          50,772.41

         211,295.31

 6.827.532,52

 1.155.446,13

 3.836.848,47

 107.727,28

 634.722,67

 4.671.583,94

 1.170.979,37

 793.044,44

 1.361.466,05

 153.011,31

 5.835.849,13

 1.071.792,99

 3.468.334,98

-45.669,13

 553.356,06

 3.943.487,35

 1.021.598,75

 618.589,91

 1.310.693,64

-58.284,00

 134.818,89

-0,01

 3,38

 1.260,96

 2.914,97

 17.009,92

 0,00

 13.322,38

 2.730,12

 21.511,33

 6.692.713,63

 1.155.446,14

 3.836.845,09

 106.466,32

 631.807,70

 4.654.574,02

 1.170.979,37

 779.722,06

 1.358.735,93

 131.499,98

 6.690.895,65

 1.155.446,14

 3.836.845,09

 106.356,81

 631.747,39

 4.375.262,18

 1.170.979,37

 779.722,06

 1.357.830,84

 131.499,98

      20,518,790.24       20,236,585.51      20,712,362.18          193,571.94       2,992,612.50
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TOTALES

DIRECCIÓN SUPERIOR DEL
MUNICIPIO

SEGURIDAD Y DEFENSA

TRANSPORTE Y COMUNICACIONES

EDUCACIÓN

CULTURA Y COMUNICACIÓN
SOCIAL

VIVIENDA, DESARROLLO URBANO
Y SERVICIOS CONEXOS

SALUD

DESARROLLO SOCIAL Y
PARTICIPACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS NO CLASIFICADOS
SECTORIALMENTE

      17,719,749.68

ALCALDÍA DE SAN DIEGO

 100.00

  33.14

   2.80

  12.31

   5.13

   2.72

  24.33

   4.99

   5.83

   1.70

   7.06

%

    588.48

   1281.23

    941.17

-    29.77

    680.08

    541.62

    683.89

    354.59

   2581.51

-    27.58

   592.12

%

MOD.

  98.03

 100.00

 100.00

  98.83

  99.54

  99.64

 100.00

  98.32

  99.80

  85.94

  99.07

%

ASIG.

ACT.

  99.97

 100.00

 100.00

  99.90

  99.99

  94.00

 100.00

 100.00

  99.93

 100.00

  98.62

%

COMP.

   1.97

    .00

    .00

   1.17

    .46

    .36

    .00

   1.68

    .20

  14.06

    .93

%

ASIG.

ACT.

MONTO

PAGADO
%

CAUS.

 6.690.610,26

 1.155.446,14

 3.836.845,09

 106.356,67

 631.747,31

 4.375.261,89

 1.170.979,37

 779.721,85

 1.357.489,26

 131.499,98

      20,235,957.82

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

  99.97

 100.00

 100.00

%

  32.96

   5.58

  18.52

    .52

   3.06

  22.55

   5.65

   3.83

   6.57

    .74

 100.00


